
選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 山本 貴子 15 215 186 221 622 248 190 209 647 1269 48 8805 183.44 248 647 193.56

 山田　孝 10 211 205 222 638 218 193 202 613 1251 78 16358 209.72 277 701 210.76

 中野 英二 0 220 186 192 598 166 236 242 644 1242 78 16434 210.69 289 728 197.33

 成田 真由美 20 231 234 189 654 219 161 194 574 1228 78 14747 189.06 251 654 187.39

 森居　淳 0 153 229 226 608 202 175 229 606 1214 78 15915 204.04 274 696 195.71

 藤村　知弘 0 134 180 258 572 236 189 177 602 1174 72 13700 190.28 263 713 204.25

 東田 菜穂 15 180 161 167 508 203 186 262 651 1159 78 14374 184.28 262 651 193.20

 藤川 邦晴 10 194 156 190 540 157 195 203 555 1095 78 15401 197.45 255 658 204.25

 大野 真里奈 15 172 166 196 534 177 172 162 511 1045 78 13438 172.28 205 568 186.66

 庄司 佳弘 5 127 147 151 425 184 149 170 503 928 18 3080 171.11 209 598

 辻井 隆弘 10 0 0 0 66 11421 173.05 242 587 180.98

 藤丸 ミキ子 25 0 0 0 60 12087 201.45 259 718 208.40

 八丸 康司 0 0 0 0 54 8778 162.56 214 567 164.86

 森居 亮子 15 0 0 0 36 6896 191.56 281 660 191.92

 吉田 茂博 10 0 0 0 30 5662 188.73 233 623 200.72

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 １３ 回　クラブ月例会成績　（１１月前半例会） 令和 ２年１１月４日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 中野 英二 0 78 16434 210.69 289 728 197.33 1  藤村　知弘 50 9553 191.06 242 661 187.61

 山田　孝 10 78 16358 209.72 277 701 210.76 2  中野　英二 37 7076 191.24 256 647 195.40

 森居　淳 0 78 15915 204.04 274 696 195.71 3  山田　孝 31 5959 192.23 288 718 192.82

 藤丸 ミキ子 25 60 12087 201.45 259 718 208.40 4  東田　菜穂 25 4225 169.00 216 561 163.66

 藤川 邦晴 10 78 15401 197.45 255 658 204.25 5  庄司　佳弘 20 3352 167.60 211 612 162.08

 藤村　知弘 0 72 13700 190.28 263 713 204.25 6  成田　真由美 20 3314 165.70 204 573 165.93

 成田 真由美 20 78 14747 189.06 251 654 187.39 7  山本　貴子 19 3299 173.63 235 609 177.37

 東田 菜穂 15 78 14374 184.28 262 651 193.20 8  東田　依子 19 3213 169.11 211 570 168.91

 山本 貴子 15 48 8805 183.44 248 647 193.56 9  森居　淳 15 2652 176.80 214 565 192.44

 辻井 隆弘 10 66 11421 173.05 242 587 180.98 10  藤丸　ミキ子 13 2303 177.15 224 572 178.37

 大野 真里奈 15 78 13438 172.28 205 568 186.66 11  藤川　邦晴 9 1592 176.89 195 561 182.27

 八丸 康司 0 54 8778 162.56 214 567 164.86 12  八丸　康司 9 1282 142.44 180 446 154.33

 森居 亮子 15 36 6896 191.56 281 660 191.92 Ｇ未消化

 吉田 茂博 10 30 5662 188.73 233 623 200.72 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 18 3080 171.11 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 289 女子 266

男子 728 女子 643

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～１３回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～１０月２５日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸　ミキ子



選手名 HD １G ２G ３G 計 合計 順位 １G ２G ３G 計 合計 順位

 中野　英二 0 215 185 180 580 145 130 192 467

 森居　淳 0 181 223 169 573 249 222 238 709

 藤村　知弘 0 202 219 232 653 211 258 148 617

 東田　菜穂 15 174 184 128 486 195 252 174 621

 山本　貴子 15 204 199 198 601 165 166 180 511

 東田　依子 15 187 203 186 576 144 196 164 504

選手名 HD １G ２G ３G 計 １G ２G ３G 計 合計 順位 個人合計個人順位

 中野　英二 0 228 184 201 613 0 613 1660 50

 森居　淳 0 159 244 197 600 0 600 1882 11

 藤村　知弘 0 185 147 192 524 0 524 1794 26

 東田　菜穂 15 166 161 175 502 0 502 1499 32

 山本　貴子 15 204 173 229 606 0 606 1711 21

 東田　依子 15 241 164 205 610 0 610 1807 11

選手名 HD １G ２G ３G ４G ５G ６G ７G ８G ９G １０G 合計

 森居　淳 0 182 244 233 201 246 222 213 133 171 232 2076

選手名

19
 森居　淳

 藤村　知弘
1238 9

　第５３回　京都府ボウリング選手権大会　クラブ員成績 令和２年１１月７日～８日　MK上賀茂ボウル

参加人数　男子 ９３名　　女子 ３７名

３人チーム戦 （４４チーム） ２人チーム戦 （６５チーム）

 東田　菜穂
1015

1806 14

 中野　英二
1176

６人チーム前半戦 ６人チーム後半戦 ６人チーム戦 （２２チーム）

52
 山本　貴子

1663 26

 東田　依子

■　マスターズ戦　（男子２４名　女子１０名）

順位

12

3455 8



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave

 藤川 邦晴 10 183 231 178 592 155 236 209 600 1192 84 16593 197.54 255 658 204.25

 藤村　知弘 0 191 184 171 546 166 256 213 635 1181 78 14881 190.78 263 713 204.25

 森居　淳 0 208 185 169 562 209 190 188 587 1149 84 17064 203.14 274 696 195.71

 東田 菜穂 15 171 185 185 541 203 191 199 593 1134 84 15508 184.62 262 651 193.20

 山田　孝 10 195 189 202 586 170 170 202 542 1128 84 17486 208.17 277 701 210.76

 大野 真里奈 15 181 206 181 568 150 180 213 543 1111 84 14549 173.20 213 568 186.66

 山本 貴子 15 171 183 176 530 180 184 207 571 1101 54 9906 183.44 248 647 193.56

 成田 真由美 20 197 183 136 516 183 192 188 563 1079 84 15826 188.40 251 654 187.39

 八丸 康司 0 162 169 208 539 176 193 157 526 1065 60 9843 164.05 214 567 164.86

 辻井 隆弘 10 165 159 193 517 168 174 178 520 1037 72 12458 173.03 242 587 180.98

 中野 英二 0 0 0 0 78 16434 210.69 289 728 197.33

 藤丸 ミキ子 25 0 0 0 60 12087 201.45 259 718 208.40

 森居 亮子 15 0 0 0 36 6896 191.56 281 660 191.92

 吉田 茂博 10 0 0 0 30 5662 188.73 233 623 200.72

 庄司 佳弘 5 0 0 0 18 3080 171.11 209 598

 東田 依子 20 0 0 0 192.37

 赤根 晴彦　 10 0 0 0

　第 １４ 回　クラブ月例会成績　（１１月後半例会） 令和 ２年１１月１８日開催 　２年度　月例会競技　 トータル



選 手 名 HD G数 Total 今年Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

 中野 英二 0 78 16434 210.69 289 728 197.33 1  藤村　知弘 59 11347 192.32 258 653 187.61

 山田　孝 10 84 17486 208.17 277 701 210.76 2  中野　英二 46 8736 189.91 256 647 195.40

 森居　淳 0 84 17064 203.14 274 696 195.71 3  森居　淳 34 6610 194.41 249 709 192.44

 藤丸 ミキ子 25 60 12087 201.45 259 718 208.40 4  東田　菜穂 34 5589 164.38 216 561 163.66

 藤川 邦晴 10 84 16593 197.54 255 658 204.25 5  山田　孝 31 5959 192.23 288 718 192.82

 藤村　知弘 0 78 14881 190.78 263 713 204.25 6  東田　依子 28 4885 174.46 237 576 168.91

 成田 真由美 20 84 15826 188.40 251 654 187.39 7  山本　貴子 28 4875 174.11 235 609 177.37

 東田 菜穂 15 84 15508 184.62 262 651 193.20 8  庄司　佳弘 20 3352 167.60 211 612 162.08

 山本 貴子 15 54 9906 183.44 248 647 193.56 9  成田　真由美 20 3314 165.70 204 573 165.93

 大野 真里奈 15 84 14549 173.20 213 568 186.66 10  藤丸　ミキ子 13 2303 177.15 224 572 178.37

 辻井 隆弘 10 72 12458 173.03 242 587 180.98 11  藤川　邦晴 9 1592 176.89 195 561 182.27

 八丸 康司 0 60 9843 164.05 214 567 164.86 12  八丸　康司 9 1282 142.44 180 446 154.33

 森居 亮子 15 36 6896 191.56 281 660 191.92 Ｇ未消化

 吉田 茂博 10 30 5662 188.73 233 623 200.72 Ｇ未消化

 庄司 佳弘 5 18 3080 171.11 209 598 Ｇ未消化

 東田 依子 20 192.37 Ｇ未消化

 赤根 晴彦　 10 Ｇ未消化

男子 289 女子 266

男子 728 女子 643

　　　２年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～１４回 ）　※HD込み KBF２年度公認競技大会 出場成績（４月～１１月８日）※スクラッチ

選 手 名

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

 2年度ハイゲーム 中野　英二 森居　亮子

 2年度ハイシリーズ 中野　英二 藤丸　ミキ子



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 予選順位

成田　真由美 5 221 151 145 517 160 136 162 458 975

庄司　佳弘 5 152 179 167 498 189 164 168 521 1019

ﾁｰﾑ合計 1994

東田　菜穂 0 143 165 156 464 172 170 180 522 986

藤村　知弘 0 167 204 175 546 204 165 188 557 1103

ﾁｰﾑ合計 2089

選手名 HD ７G ８G ９G 計 決勝順位

東田　菜穂 0 146 157 160 463

藤村　知弘 0 191 199 203 593
B

1449
3145 11

1691

■　チーム決勝　（１６チーム）

９G合計 チーム合計

第１７回 京都府ミックスダブルス競技大会　クラブ成績 令和２年１１月２２日　ラピュタボウル宇治東

■　チーム予選　 （ ３３チーム）

Ａ 21

Ｂ 11


